CHAMADA PARA SUBMISSÃO DE TRABALHOS
Informativo InfoEXT – ISSN 2318-1230

5ª. EDIÇÃO

Prorrogação das inscrições – Novo cronograma

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo para submeter trabalhos relacionados às atividades de

extensão até o dia 10/03/2017.

Porto Velho-RO, 22 de dezembro de 2016.

Maria Goreth Araújo Reis
Pró-Reitora de Extensão
Portaria nº 487/2015/IFRO